
 
 

UCHWAŁA NR III.32.2024 
RADY GMINY BOLESŁAW 

z dnia 28 czerwca 2024 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy. 

 Na podstawie art.211 , art.212, art.239, art.258.ust.1 pkt.1,art.264 ust.3  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych / Dz. U. z 2019 poz.869 z póź.zm/ oraz art.18 ust.2 pkt.9 lit.c ustawy z dnia 
8 marca 1990 o samorządzie gminnym/ Dz.U z 2020 poz.713 z zmianami /   Rada Gminy w Bolesławiu  
uchwala co następuje : 

§ 1. 1. Zwiększa  się  budżet gminy  po stronie dochodów o kwotę   100.157,00zł. 

2. Zmniejsza się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę   2.302.487,18zł   jak w załączniku Nr 1 do 
uchwały. 

3. Dokonuje  się zmiany   przychodów  gminy, jak w załączniku Nr 3 do uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa  się  budżet gminy  po stronie  wydatków   o kwotę   191.618,00zł. 

2. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę  2.302.487,18zł, 

3. Dokonuje się przeniesienia wydatków w budżecie gminy w kwocie 93.000,00zł,  jak w załączniku   
Nr 2 do uchwały 

4. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 3 do uchwały budżetowej, jak w załączniku  nr 4 do uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany załącznika Nr  6 i Nr 7 do uchwały budżetowej , jak w załączniku Nr 5  i Nr 6 do 
uchwały. 

6. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 8 do uchwały budżetowej, jak w załączniku  Nr 7 do uchwały. 

7. Dokonuje się zmiany  załącznika Nr  9 do uchwały budżetowej, jak w załączniku Nr 8 do uchwały. 

8. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 12 do uchwały  budżetowej, jak  w załączniku Nr 9 do uchwały. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami  stanowi  planowany deficyt  budżetu  na kwotę   
1.211.234,00zł, który  zostanie pokryty  z przychodów jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków  pieniężnych  na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2  
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania  finansowanego z udziałem tych środków w  kwocie  
34.152,00zł  oraz wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń  
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  w kwocie  987.080,00 zł oraz 
nadwyżki  budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych, pomniejszonej o środki określone 
w pkt 8  w kwocie   190.002,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 lipca 2024 r.

Poz. 4661



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bolesław. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Bolesław 

 
 

Janusz Pierga 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4661



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 7 753,00

0,00 0,00

75618 0,00 7 753,00

0,00 0,00

0,00 7 753,00

758 0,00 9 309,00

0,00 0,00

75814 0,00 9 309,00

0,00 0,00

0,00 9 309,00

852 -2 307,18 13 936,00

0,00 0,00

85205 0,00 6 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

2 487 220,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

47 209,00

0,00

0,00

7 753,00

6 824 176,00

71 158,00

0,00

52 798,00

425 649,10

0,00

6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pomoc społeczna 414 020,28

0,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

2 494 973,00

0,00

54 962,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Różne rozliczenia

0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00

6 814 867,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Różne rozliczenia finansowe 61 849,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

43 489,00

3

0270

2100

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III.32.2024

Rady Gminy Bolesław

z dnia 28 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4661



0,00 0,00

0,00 6 000,00

85230 0,00 7 936,00

0,00 0,00

0,00 7 936,00

85295 -2 307,18 0,00

0,00 0,00

-2 307,18 0,00

900 0,00 44 159,00

0,00 44 159,00

90026 0,00 44 159,00

0,00 44 159,00

0,00 44 159,00

921 0,00 25 000,00

0,00 0,00

92127 0,00 25 000,00

0,00 0,00

0,00 25 000,00

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0,00

6 000,00

44 557,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 36 621,00

0,00

0,00

25 000,00

25 000,00

2010

Pozostała działalność 81 285,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

81 285,28

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 551 083,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

29 621,00 37 557,00

78 978,10

0,00

78 978,10

595 242,00

44 159,00

46 159,00

44 159,00

44 159,00

38 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 2 000,00

0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz ochrony pamięci walk i męczeństwa 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00

0,00

2057

2710

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4661



razem: -2 307,18 100 157,00

0,00 44 159,00

010 -180,00 0,00

0,00 0,00

01095 -180,00 0,00

0,00 0,00

-180,00 0,00

758 -2 300 000,00 0,00

0,00 0,00

75816 -2 300 000,00 0,00

0,00 0,00

-2 300 000,00 0,00

razem: -2 300 180,00 0,00

0,00 0,00

-2 302 487,18 100 157,00

0,00 44 159,00

(* kol 2 do wykorzystania

Ogółem: 23 356 673,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 215 379,00

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

88 864,00 88 684,00

Różne rozliczenia 7 596 495,00 5 296 495,00

0,00

5 296 495,00

0,00

5 296 495,00

8 402 357,00

1 995 379,00

6630

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Wpływy do rozliczenia 7 596 495,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

6370

majątkowe

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

7 596 495,00

10 702 537,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 995 379,00

21 154 343,44

2 259 538,00

12 751 986,44

264 159,00

bieżące 12 654 136,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 220 000,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 084 243,00 2 084 063,00

1 995 379,00 1 995 379,00

Pozostała działalność 88 864,00 88 684,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4661



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 262 040,51 619 787,51 325 266,51 4 323,98 320 942,53 294 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 642 253,00 3 642 253,00 0,00 0,00

-180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180,00 -180,00 0,00 0,00

9 500,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00

4 271 360,51 627 787,51 325 266,51 4 323,98 320 942,53 302 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 643 573,00 3 643 573,00 0,00 0,00

3 478 386,00 199 133,00 0,00 0,00 0,00 199 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 279 253,00 3 279 253,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 486 386,00 207 133,00 0,00 0,00 0,00 207 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 279 253,00 3 279 253,00 0,00 0,00

512 266,51 315 266,51 315 266,51 4 323,98 310 942,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 000,00 197 000,00 0,00 0,00

-180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180,00 -180,00 0,00 0,00

1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00

513 586,51 315 266,51 315 266,51 4 323,98 310 942,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 320,00 198 320,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 668 348,00 3 168 348,00 2 826 348,00 2 416 928,00 409 420,00 0,00 122 000,00 220 000,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 671 348,00 3 171 348,00 2 826 348,00 2 416 928,00 409 420,00 0,00 125 000,00 220 000,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

128 000,00 128 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 000,00 131 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

397 320,00 276 320,00 236 320,00 32 200,00 204 120,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 121 000,00 121 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 064,00 26 064,00 26 064,00 0,00 26 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

423 384,00 302 384,00 262 384,00 32 200,00 230 184,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 121 000,00 121 000,00 0,00 0,00

189 200,00 189 200,00 149 200,00 32 200,00 117 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 064,00 26 064,00 26 064,00 0,00 26 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 264,00 215 264,00 175 264,00 32 200,00 143 064,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 763 320,00 4 763 320,00 4 635 369,00 3 713 413,00 921 956,00 0,00 127 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Infrastruktura
sanitacyjna wsi

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

65 379,00

0,00

0,00

65 379,00

65 379,00

0,00

0,00

65 379,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Działalność usługowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Plany
zagospodarowania
przestrzennego

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

010

01044

01095

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rady gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Ochotnicze straże
pożarne

po zmianach

przed zmianą

Oświata i wychowanie

710

750

754

801

75022

71004

75412

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III.32.2024

Rady Gminy Bolesław

z dnia 28 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4661



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 365,00 82 365,00 82 365,00 3 500,00 78 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 845 685,00 4 845 685,00 4 717 734,00 3 716 913,00 1 000 821,00 0,00 127 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 705,00 101 705,00 100 205,00 28 647,00 71 558,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 365,00 82 365,00 82 365,00 3 500,00 78 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 070,00 184 070,00 182 570,00 32 147,00 150 423,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

66 674,00 66 674,00 66 674,00 14 911,00 51 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 753,00 7 753,00 7 753,00 0,00 7 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 427,00 74 427,00 74 427,00 14 911,00 59 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 924,00 63 924,00 63 924,00 14 709,00 49 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 753,00 7 753,00 7 753,00 0,00 7 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 677,00 71 677,00 71 677,00 14 709,00 56 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 341 058,28 1 341 058,28 1 042 298,83 489 400,00 552 898,83 0,00 298 759,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 307,18 -6 307,18 -4 045,24 0,00 -4 045,24 0,00 -2 261,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 936,00 17 936,00 10 000,00 4 000,00 6 000,00 0,00 7 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 352 687,10 1 352 687,10 1 048 253,59 493 400,00 554 853,59 0,00 304 433,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

462 170,00 462 170,00 461 170,00 401 300,00 59 870,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

462 170,00 462 170,00 461 170,00 405 300,00 55 870,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 621,00 56 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 936,00 7 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 557,00 64 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 285,28 81 285,28 4 043,83 0,00 4 043,83 0,00 77 241,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 307,18 -2 307,18 -45,24 0,00 -45,24 0,00 -2 261,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 978,10 78 978,10 3 998,59 0,00 3 998,59 0,00 74 979,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 410,00 29 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 410,00 32 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 332 000,00 279 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 053 000,00 1 053 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 392 000,00 339 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 053 000,00 1 053 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

0,00

0,00

0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854

921

85295

85416

92127

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

Pomoc społeczna

Zadania w zakresie
przeciwdziałania
przemocy w rodzinie

Ośrodki pomocy
społecznej

Pomoc w zakresie
dożywiania

Pozostała działalność

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
motywacyjnym

Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

Działalność dotycząca
miejsc pamięci
narodowej oraz ochrony
pamięci walk i
męczeństwa

§
/

grupa
Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Ochrona zdrowia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

po zmianach

801

Dział

851

852

Plan

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80195

Rozdział

85154

85205

85219

85230

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4661



60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 935 120,00 66 000,00 26 000,00 17 000,00 9 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 869 120,00 2 869 120,00 0,00 0,00

-2 389 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 389 000,00 -2 389 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

546 120,00 66 000,00 26 000,00 17 000,00 9 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 120,00 480 120,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 878 120,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 869 120,00 2 869 120,00 0,00 0,00

-2 389 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 389 000,00 -2 389 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

489 120,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 120,00 480 120,00 0,00 0,00

24 476 446,62 13 407 673,62 10 892 444,09 6 964 433,98 3 928 010,11 616 521,00 1 595 708,53 220 000,00 0,00 83 000,00 11 068 773,00 11 068 773,00 0,00 0,00

-2 395 487,18 -6 307,18 -4 045,24 0,00 -4 045,24 0,00 -2 261,94 0,00 0,00 0,00 -2 389 180,00 -2 389 180,00 0,00 0,00

284 618,00 283 118,00 261 182,00 7 500,00 253 682,00 8 000,00 13 936,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00

22 365 577,44 13 684 484,44 11 149 580,85 6 971 933,98 4 177 646,87 624 521,00 1 607 382,59 220 000,00 0,00 83 000,00 8 681 093,00 8 681 093,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

65 379,00

0,00

0,00

65 379,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

926

Dział

92127

Rozdział
§
/

grupa

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
92601 Obiekty sportowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Działalność dotycząca
miejsc pamięci
narodowej oraz ochrony
pamięci walk i
męczeństwa

Kultura fizyczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan

4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4661



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

902
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

4 000,00 0,00 4 000,00

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

34 152,00 0,00 34 152,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 987 080,00 0,00 987 080,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 271 378,00 91 461,00 362 839,00

Razem: 1296610,00 Razem: 91461,00 Razem: 1388071,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III.32.2024

Rady Gminy Bolesław

z dnia 28 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4661



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4661



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 3 642 253,00 1 320,00

01095 197 000,00 1 320,00

6050 197 000,00 1 320,00

197 000,00 1 320,00

926 2 869 120,00 - 2 389 000,00

92601 2 869 120,00 - 2 389 000,00

6050 569 120,00 - 89 000,00

569 120,00 - 89 000,00

6370 2 300 000,00 - 2 300 000,00

2 300 000,00 - 2 300 000,00

11 068 773,00 - 2 387 680,00

Obiekty sportowe

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Odbudowa drogi - rekultywacja

Kultura fizyczna

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa ogólnodostępnej  sali gimnastycznej w Bolesławiu 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa ogólnodostępnej  sali gimnastycznej w Bolesławiu 

Razem 8 681 093,00

Treść Po zmianie

3 643 573,00

198 320,00

198 320,00

198 320,00

480 120,00

480 120,00

480 120,00

480 120,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III.32.2024

Rady Gminy Bolesław

z dnia 28 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4661



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 315 266,51 315 266,51

01095 Pozostała działalność 315 266,51 315 266,51

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

315 266,51 315 266,51

600 Transport i łączność 7 600,00 7 600,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 7 600,00 7 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

7 600,00 7 600,00

750 Administracja publiczna 37 718,00 37 718,00

75011 Urzędy wojewódzkie 37 718,00 37 718,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

37 718,00 37 718,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

71 946,00 71 946,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa

900,00 900,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

900,00 900,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 235,00 235,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

235,00 235,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

47 779,00 47 779,00

Zmiana

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III.32.2024

Rady Gminy Bolesław

z dnia 28 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4661



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

47 779,00 47 779,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 23 032,00 23 032,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4661



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

23 032,00 23 032,00

851 Ochrona zdrowia 250,00 250,00

85195 Pozostała działalność 250,00 250,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

250,00 250,00

852 Pomoc społeczna 81 285,28 78 978,10

85295 Pozostała działalność 81 285,28 78 978,10

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

81 285,28 78 978,10

855 Rodzina 996 557,00 996 557,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

983 133,00 983 133,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

983 133,00 983 133,00

85503 Karta Dużej Rodziny 139,00 139,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

139,00 139,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

13 285,00 13 285,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

13 285,00 13 285,00

1 510 622,79 1 508 315,61

-2 307,18

-2 307,18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Razem: -2 307,18

Zmiana

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 307,18

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4661



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 2 3 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 315 266,51 315 266,51 315 266,51 4 323,98 310 942,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 315 266,51 315 266,51 315 266,51 4 323,98 310 942,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 315 266,51 315 266,51 315 266,51 4 323,98 310 942,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 315 266,51 315 266,51 315 266,51 4 323,98 310 942,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 37 718,00 37 718,00 37 718,00 37 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 718,00 37 718,00 37 718,00 37 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 37 718,00 37 718,00 37 718,00 37 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 718,00 37 718,00 37 718,00 37 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 71 946,00 71 946,00 27 746,00 18 919,00 8 827,00 0,00 44 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 946,00 71 946,00 27 746,00 18 919,00 8 827,00 0,00 44 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 235,00 235,00 235,00 0,00 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

75011 Urzędy wojewódzkie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

750

600 Transport i łączność

60004 Lokalny transport zbiorowy

Administracja publiczna

01095 Pozostała działalność

w złotych

z tego:

z tego: z tego:

z tego:

010

4

Rolnictwo i łowiectwo

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Wydatki ogółem

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr III.32.2024

Rady Gminy Bolesław

z dnia 28 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4661



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 235,00 235,00 235,00 0,00 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 47 779,00 47 779,00 15 979,00 9 985,00 5 994,00 0,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 779,00 47 779,00 15 979,00 9 985,00 5 994,00 0,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 032,00 23 032,00 10 632,00 8 034,00 2 598,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 032,00 23 032,00 10 632,00 8 034,00 2 598,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Wydatki ogółem

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4661



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 2 3 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 250,00 250,00 250,00 202,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250,00 250,00 250,00 202,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 250,00 250,00 250,00 202,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250,00 250,00 250,00 202,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 81 285,28 81 285,28 4 043,83 0,00 4 043,83 0,00 77 241,45 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 307,18 -2 307,18 -45,24 0,00 -45,24 0,00 -2 261,94 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 978,10 78 978,10 3 998,59 0,00 3 998,59 0,00 74 979,51 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 81 285,28 81 285,28 4 043,83 0,00 4 043,83 0,00 77 241,45 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 307,18 -2 307,18 -45,24 0,00 -45,24 0,00 -2 261,94 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 978,10 78 978,10 3 998,59 0,00 3 998,59 0,00 74 979,51 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 996 557,00 996 557,00 116 427,00 93 953,00 22 474,00 0,00 880 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 996 557,00 996 557,00 116 427,00 93 953,00 22 474,00 0,00 880 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 983 133,00 983 133,00 103 003,00 93 953,00 9 050,00 0,00 880 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 983 133,00 983 133,00 103 003,00 93 953,00 9 050,00 0,00 880 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 139,00 139,00 139,00 0,00 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 139,00 139,00 139,00 0,00 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 285,00 13 285,00 13 285,00 0,00 13 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 285,00 13 285,00 13 285,00 0,00 13 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 510 622,79 1 510 622,79 509 051,34 155 115,98 353 935,36 0,00 1 001 571,45 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 307,18 -2 307,18 -45,24 0,00 -45,24 0,00 -2 261,94 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 508 315,61 1 508 315,61 509 006,10 155 115,98 353 890,12 0,00 999 309,51 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85503 Karta Dużej Rodziny

855 Rodzina

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

85195 Pozostała działalność

z tego:z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

851

4

Ochrona zdrowia

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Wydatki ogółem

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 4661



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr III.32.2024 
Rady Gminy Bolesław 
z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych  na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

   Dochody                                                                                                                                                

Dz. Rozdz. § Określenie Kwota 
010  

 
01095 

 
 
 
 

6630 

Rolnictwo i łowiectwo  
 
Pozostała  działalność   
 
dotacja celowa otrzymana z samorządu 
województwa  na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
na podstawie porozumień między jednostkami 
samorządu  terytorialnego  

88.684 
 

88.684 
 

88.684 
 

600  
 

60014 

 
 
 
 

2320 

Transport i łączność  
 
Drogi publiczne powiatowe  
 
dotacje celowe otrzymane  z powiatu na zdania 
bieżące realizowane na podstawie porozumie 
między  jednostkami samorządu terytorialnego  

26.836 
 

26.836 
 

26.836 

   Razem 115.520 

      Wydatki  

Dz. Rozdz. Określenie Kwota 
010  

 
01095 

Rolnictwo i łowiectwo  
 
Pozostała  działalność   
 
wydatki majątkowe  

198.320 
 

198.320 
 

198.320 
 

600  
 

60014 

Transport i łączność  
 
Drogi publiczne powiatowe  
 
wydatki bieżące jednostek budżetowych  w tym: 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych  

26.836 
 

26.836 
 

26.836 

  Razem 225.156 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 4661



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr III.32.2024 
Rady Gminy Bolesław 
z dnia 28 czerwca 2024 r. 

 Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na 
realizację  zadań określonych    w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii        

Dochody  

Dz. Rozdz. § Określenie Kwota 
756  

 
 
 
 

75618 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

0480 
 
 

0270 

Dochody od osób prawnych od osób 
fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich wyborem  
 
wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw  
 
wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu  
 
wpływy z części opłaty za zezwolenia  na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym  

44.962 
 
 
 
 

44.962 
 
 
 

37.209 
 
 

7.753 

Wydatki  

Dz. Rozdz. Określenie Kwota 
851  

 
85153 

 
 
 
 
 
 

85154 

Ochrona Zdrowia  
 
Zwalczanie narkomanii 
 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych  w 
tym: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych  
 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi  
 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych w 
tym: 
- wydatki na wynagrodzenia i  składki od nich 
naliczone 
 
- wydatki związane z realizacja zadań 
statutowych   

74.177 
 

2.500 
 

2.500 
 

2.500 
 
 

71.677 
 

71.677 
 

14.709 
 
 

56.968 
 

  Razem 74.177 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 4661



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr III.32.2024 
Rady Gminy Bolesław 
z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Dochody  i wydatki  związane z realizacją środków  Funduszu Przeciwdziałania COVID 19  

Dochody  

Dz. Rozdz. § Określenie Kwota 
758  

 
 

75814 

 
 
 
 
 

2180 

Różne rozliczenia  
 
 

Różne rozliczenia  finansowe  
 

Środki z Funduszu  Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

18.360 
 
 

18.360 
 

18.360 

921  
 
 

92120 

 
 
 
 
 
 
 

6090 

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego  
 
Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami  
 
 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finasowanie  lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem  
COVID-19  

1.021.799 
 
 

1.021.799 
 
 
 

1.021.799 

Wydatki  

Dz. Rozdz. Określenie Kwota 
853  

 
 

85395 

Pozostałe  zadania w zakresie  polityki 
społecznej 
 
Pozostała działalność  
 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych   
w tym: 
 
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych  
 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych  

18.360 
 
 

18.360 
 

18.360 
 
 
 

360 
 
 

18.000 
921  

 
 

92120 

Kultura i ochrona dziedzictwa  
narodowego  
 
Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami  
 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych   - Prace budowlano - 
konserwatorskie przy budynku Dworu 
Sroczyńskich w Bolesławiu  

1.053.000 
 
 

1.053.000 
 
 

643.000 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 4661



 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych  
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych - Remont 
konserwatorski zabytkowego kościoła pw. 
Św. Wojciecha w Bolesławiu  

 
410.000 

 
 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 4661


	UCHWAŁA NR III.32.2024 RADY GMINY BOLESŁAW z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2
	ust. 8 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9


		2024-07-09T13:24:45+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




